



Poznań, dnia 04.02.2019 r.

SR/XV-201-1(8)-EFK/19

wg rozdzielnika

**Dotyczy:** odpowiedzi na zapytania złożone do konkursu ofert na udzielanie diagnostycznych świadczeń zdrowotnych; **sygnatura postępowania:** SR/XV-201-1-EFK/19

Udzielający zamówienia Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu udzielił następujących odpowiedzi:

## **ZESTAW PYTAŃ**

### **Pytanie 1**

#### **Dotyczy: Paragraf 7 pkt. 5 umowy**

Czy udzielający zamówienie przewiduje dostosowanie czasu wymaganego na dostarczenie świadczeń zdrowotnych do realiów istniejących w lecznictwie i teleradiologii

To jest:

Badania MRI planowe 72 h , cito do 6 h w godzinach pracy pracowni

MRI (poniedziałek-piątek 8-20)

Opisy:

Badania MRI planowe 96h, cito 12 h

Badania TK planowe 24h , cito do 3h (do 1 h poniedziałek - piątek 8-16)

Badania RTG – CITO – do 3 h (do 1 h poniedziałek-piątek 8-16)?

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

### **Pytanie 2**

#### **Dotyczy: Paragraf 7 pkt. 16 umowy**

Kto i w jakiej formie powinien udokumentować przebieg konsultacji?

**Odpowiedź:** Konsultacje te powinny zostać odnotowane w rejestrze prowadzonym przez Pracownię. Rejestr powinien zawierać następujące informacje: nr historii choroby pacjenta, omawiany problem, wynik konsultacji.

### **Pytanie 3**

#### **Dotyczy: Paragraf 8 pkt. 5 umowy**

Prosimy o uszczegółowienie i podanie spisu wymaganej przez Udzielającego Zamówienie dokumentacji statystyczno-rozliczeniowej

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia w załączeniu przekazuje tabelę pn. „Rozliczenie skierowań do Zakładu Diagnostyki Obrazowej”.

### **Pytanie 4**

#### **Dotyczy: Paragraf 14 pkt. 9**

Czy Udzielający Zamówienie przedstawi wzór odrębnego porozumienia opisanego w tym punkcie?

**Odpowiedź:** Na tym etapie Udzielający zamówienia nie przewiduje przedstawienia wzoru odrębnego porozumienia.



## **Pytanie 5**

Czy Przyjmujący Zamówienie może realizować usługę przez zlecenie jej innym podmiotom, a w szczególności podmiotom takim jak:

- Jednoosobowa działalność - lekarza radiologa
- Jednoosobowa działalność - pielęgniarka
- Jednoosobowa działalność - technik RTG
- Jednoosobowa działalność – usługi recepcyjne
- Specjalistyczna działalność z dziedziny teleradiologii

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia wskazuje następujące zapisy w SWKO:

- 1) Możliwość powierzenia zamówienia podwykonawcom: Rozdział VII SWKO pkt 8 (str. 6 SWKO);
- 2) Warunki udziału w postępowaniu konkursowym: Rozdział XI SWKO pkt 1 (str. 11 SWKO).

## **Pytanie 6**

W związku z wymogiem incydentalnego asystowania lekarza anestezjologa przy badaniach w Pracowni czy Udzielający zamówienie przewiduje możliwość oddelegowania etatowego pracownika szpitala w tym zakresie lub udział lekarza kierującego na etapie podawania środka cieniującego, a także pielęgniarki poza godzinami rutynowego funkcjonowania Pracowni?

**Odpowiedź:** Zapytanie nie jest zrozumiałe dla Udzielającego zamówienia. Udzielający zamówienia prosi Pytającego o wyjaśnienie co Pytający rozumie pod pojęciem „incydentalnego asystowania lekarza anestezjologa” oraz pod pojęciem „poza godzinami rutynowego funkcjonowania Pracowni”.

## **Pytanie 7**

Czy w związku z przejściem pracowników etatowych Szpitala zostanie podana informacja o średniej ilości dni nieobecności z powodu choroby u przejmowanych pracowników w ciągu ostatnich 2 lat?

**Odpowiedź:** W związku z przejściem pracowników dokumentacja pracownicza zostanie przekazana Przyjmującemu zamówienie, skąd Przyjmujący zamówienie będzie posiadał wiedzę na temat absencji chorobowej pracowników.

## **Pytanie 8**

**Dotyczy punktu SIWZ: Warunki wykonywania świadczeń zdrowotnych VIII pkt. 1**

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza ograniczenie pracy w zakresie świadczeń zdrowotnych z zakresu rezonansu magnetycznego do okresu poniedziałek-piątek godziny: 8-20

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO.

## **Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuszcza, z powodu odrębnej lokalizacji pracowni Rezonansu Magnetycznego, przekazywanie wyników badań diagnostycznych Rezonansu Magnetycznego w formie odpisu papierowego oraz elektronicznie na płycie CD do Zakładu Diagnostyki Obrazowej Szpitala Miejskiego im. Raszei w Poznaniu, oraz umieszczanie tychże wyników w obowiązującym u Zamawiającego systemie informatycznym na zasadzie „kopiuje – wklej”.

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy SWKO. Zapisy dotyczące integracji systemów informatycznych znajdują się w SKOW (Rozdział VIII SWKO, pkt 12 – str. 7-8, Rozdział XIII SWKO, pkt 3 ppkt 4) – 9) – str. 13-16).



# Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Jednocześnie Udzielający zamówienia informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 01.02.2019 r. (pismo o sygnaturze SR/XV-201-1(7)-EFK/19) przekazano nowy rzut pomieszczeń stanowiących przedmiot najmu (nowy załącznik nr 7 do SWKO), w związku z tym obowiązująca łączna powierzchnia będąca przedmiotem najmu wynosi 85 m<sup>2</sup>.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
d/s Techniczno-Inwestycyjnych  
SZPITAL MIEJSKI im. FRANCISZKA RASZEI  
w Poznaniu

*mgr inż. Roman Młękowicz*

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma SR/XV-201-1(8)-EFK/19 na nr fax: +48 61 848-49-90  
lub adres [efilipiak@raszeja.poznan.pl](mailto:efilipiak@raszeja.poznan.pl) :  
Potwierdzam, iż w sposób czytelny otrzymaliśmy niniejsze pismo dnia .....  
liczba stron .....  
Czytelny podpis i pieczęć: .....

**Do wiadomości: wszyscy zainteresowani niniejszym konkursem.**









